
Zarządzenie nr 1/2022 

Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Osieku 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

w Sprawie przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy Animator Kultury         

w Centrum Kultury i Sportu w Osieku w wymiarze 1/1 etatu 

 

 

Na podstawie §9.2 Statutu Centrum Kultury i Sportu w Osieku z dnia 16 września 2020 r.  

 

zarządzam co następuje: 

§ 1  

1. Przeprowadzić nabór w celu wyłonienia kandydata na stanowisko pracy Animator kultury      

w Centrum Kultury i Sportu w Osieku. 

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Ogłoszenie o naborze podaje się do publicznej wiadomości poprzez: 

1. Publikację ogłoszenia na stronie internetowej Gminy Osiek www.gminaosiek.pl 

2. Publikację ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie                     

https://gm-osiek.rbip.mojregion.info/ 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                           z up. Dyrektora  

                                                                         Centrum Kultury i Sportu w Osieku 

                                                                                       /-/ Anna Grążawska 

 

 

http://www.gminaosiek.pl/

